

Logan River Trail: Pedestrian Bridge and Pedestrian Crosswalk

Questions and Answers

This information is hereby attached to and made part of the Bid Request Documents

7/10/2017

Question:

1. Are there union requirements?
2. Is there an engineer's estimate available?

Answer:

1. No.
2. Engineer's estimate is \$199,470.

July 20, 2017

Question:

1. What is the bridge clear width inside?
2. Safety System: horizontal rails, vertical pickets, rub rails handrails etc.?
3. The live load is 60psf and the snow load is 57psf. Are those cumulative?
4. Is Wheeler Bridge an approved steel bridge manufacturer/fabricator?

Answer:

1. See Addendum 1.
2. See Addendum 1.
3. The pedestrian bridge shall be designed in accordance the 2015 International Building Code (IBC) and AISC Specifications. The bridge manufacturer shall use the appropriate load combinations in the IBC.
4. Yes

July 21, 2017

Question:

1. Is Art Thureson, Inc. an approved fabricator?

Answer:

1. Yes

END OF QUESTIONS